G VIIII Kalendas 23. septeMber

Maethilt Vetelin.

Dietricus calciator de Wernshoven. Nota ordnationem et memoriam. Liugart vxor sua obiit IIII 
Kalendas marcii.1

Nota seruitium H(ainricus) Pilleator de Waul, Mhthilt, vxor sua.

Johannes Waelsch, Agnes vxor sua.2

Rode virginis obiit.      

Obiit soror Gerdrudis dicta Hirssin ym Maigerhof.

……….3

1 26. Februar
2 mittels Rasur wieder getilgt
3 weitere Einträge durch Rasur getilgt

___________________________________________________________________________________________________

A VIII Kalendas. Conceptio sancti Johannis 24. septeMber

Fridericus Wainær obiit in Augusta, qui dedit infirmis vnam faccam.

Obierunt Hermannus Bosser, Margareta Bosserin, qua re anniuersarium ante Eusebii.

Adelhait Edlingin.

B XIIII Kalendas. Lucii et Geminiani matirum 18. septeMber

C(ůnradus) Bsenhofer obiit, qui ordinauit de vne orto iuxta vallam Renweg dor, quem kolit 
(Hainricus) Mesner, V solidos denariorum omni anno tenetur dare in anniuersario suo tali con-
dicione: De predictis denariis cedent II denarii caplano hospitalis et XXII denarii ad tabulam 
infirmorum pro pane et carnibus.

___________________________________________________________________________________________________

C XIII Kalendas 19. septeMber

H(ainricus) Fchtenweg, Agnes, vxor sua, a quo recepimus vnam libram denariorum, et magi-
ster hospitalis tenetur dare omni anno in anniuersario infirmis X denarios et capplano domus II 
denarios.

Cnradus Fnffær, Mæchthilt, vxor sua, obierunt, a quo recepimus bene ad VIII libras denario-
rum, et tenetur magister hospitalis omni anno dare infirmis vnum solidum denariorum et capla-
no domus IIII denarios.

___________________________________________________________________________________________________

D XII Kalendas 20. septeMber

C(ůnradus) filius Hermanni de Gtenberch obiit, de quo dantur V solidi denariorum. De quibus 
dantur capellano VI denarii, scolari II denarii et reliqui in eadem die in vsum fratrum et sororum 
et infirmorum.

___________________________________________________________________________________________________

E XI Kalendas. Mathei apostoli 21. septeMber

Dominus Johannes Rapotus obiit in Augusta.

Nota anniuersarium Hafenrvt, Adelhait Harderin, Adelhaid Smidin, C(ůnradus) Faber, 
H(ainircus) Oppfinger, Johannes, filius svus, obierunt. Hoc anniuersarium celebratur feria 
secunda ante Michachelis.1

H(ainricus) dictus Mossant obiit, qui ordinauit infirmis IIIIor denarios. De quibus cedunt capel-
lano II denarii, et dari debent singulis annis. Tabulrius dat.